
Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14121
           14103

35
31

JSG Florst./Gettenau
JSGwE Mörlen/Griedel

TG Friedberg
HSG Grünberg/Mücke

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14175
           14164

34
32

HSG Butzbach
HSG Gedern/Nidda

TSV Södel
TV Homberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14128
           14139

40
38

TG Friedberg
TV Homberg

TSV Södel
HSG Wettertal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14125
           14204

36
37

JSG Florst./Gettenau
HSG Grünberg/Mücke

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Gedern/Nidda

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14175
           14161

44
43

HSG Butzbach
HSG Wettertal

TV Homberg
HSG Grünberg/Mücke

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14103
           14164

41
42

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Gedern/Nidda

TG Friedberg
JSG Florst./Gettenau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

11:45  14139 t/u
           14164
           14170

49
46
47

TV Homberg
HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal

TSV Södel
JSGwE Mörlen/Griedel
JSG Florst./Gettenau

 
 
 

Termin
offen 

            14175 48 HSG Butzbach HSG Grünberg/Mücke  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14113
           14204
           14128
           14125

51
54
52
53

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Grünberg/Mücke
TG Friedberg
JSG Florst./Gettenau

HSG Wettertal
TSV Södel
HSG Gedern/Nidda
HSG Butzbach

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14139
           14184

60
58

TV Homberg
TSV Södel

TG Friedberg
JSG Florst./Gettenau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14175
           14170

56
57

HSG Butzbach
HSG Wettertal

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Gedern/Nidda

 
 

Termin
offen 

            14134 65 HSG Grünberg/Mücke TV Homberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14128
           14113
           14129

63
61
62

TG Friedberg
JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Gedern/Nidda

HSG Wettertal
TSV Södel
HSG Butzbach
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Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14139
           14184
           14134

69
67
70

TV Homberg
TSV Södel
HSG Grünberg/Mücke

JSG Florst./Gettenau
HSG Gedern/Nidda
TG Friedberg

 
 
 

Termin
offen 

            14175 68 HSG Butzbach HSG Wettertal  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14113
           14121
           14128
           14170

71
75
74
73

JSGwE Mörlen/Griedel
JSG Florst./Gettenau
TG Friedberg
HSG Wettertal

TV Homberg
HSG Grünberg/Mücke
HSG Butzbach
TSV Södel

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14139
           14134
           14128
           14184

77
76
80
79

TV Homberg
HSG Grünberg/Mücke
TG Friedberg
TSV Södel

HSG Gedern/Nidda
JSGwE Mörlen/Griedel
JSG Florst./Gettenau
HSG Butzbach

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14184
           14164

85
82

TSV Södel
HSG Gedern/Nidda

TG Friedberg
HSG Grünberg/Mücke

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14113
           14161

81
83

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Wettertal

JSG Florst./Gettenau
TV Homberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14121
           14139
           14128

87
89
86

JSG Florst./Gettenau
TV Homberg
TG Friedberg

HSG Gedern/Nidda
HSG Butzbach
JSGwE Mörlen/Griedel

 
 
 

Termin
offen 

            14204 88 HSG Grünberg/Mücke HSG Wettertal  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14121
           14103

2
1

JSG Florst./Gettenau
JSGwE Mörlen/Griedel

HSG Wettertal
HSG Gedern/Nidda

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14204
13:00  14184 t/u

3
4

HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel

HSG Butzbach
TV Homberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14129
           14175
           14184

7
8
9

HSG Gedern/Nidda
HSG Butzbach
TSV Södel

TG Friedberg
JSG Florst./Gettenau
HSG Grünberg/Mücke

 
 
 

Termin
offen 

            14161 6 HSG Wettertal JSGwE Mörlen/Griedel  
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Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14128 15 TG Friedberg TV Homberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           14184
           14114
           14161
           14139
           14129
           14161
           14121
           14128
           14139
           14184
           14175
           14134

16
17
18
20
22
23
24
25
26
28
29
30

TSV Södel
HSG Butzbach
HSG Wettertal
TV Homberg
HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal
JSG Florst./Gettenau
TG Friedberg
TV Homberg
TSV Södel
HSG Butzbach
HSG Grünberg/Mücke

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Gedern/Nidda
TG Friedberg
HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel
HSG Butzbach
TV Homberg
HSG Grünberg/Mücke
JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Wettertal
TG Friedberg
JSG Florst./Gettenau

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14103
           14129
           14125

11
12
13

JSGwE Mörlen/Griedel
HSG Gedern/Nidda
JSG Florst./Gettenau

HSG Butzbach
HSG Wettertal
TSV Södel

 
 
 

Hallenverzeichnis

14103 Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen
Frauenwaldstraße 9, 61231 Bad Nauheim

14113 August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straße, 35510 Butzbach

14114 Sph. Oberer Hüttenb. Pohlgöns
Gießener Straße, 35510 Butzbach

14121 Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
Schulstraße, 61209 Echzell

14125 Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt

14128 Halle am Seebach
Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg

14129 Sph. Gesamtschule Gedern
Franseckystraße, 63688 Gedern

14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg

14139 Großsporthalle Homberg
Hochstraße 11, 35315 Homberg

14161 Sporthalle Münzenberg
Im Eiloh, 35516 Münzenberg
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Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14164 Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraße, 63667 Nidda

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

14175 Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns
Frankenstraße 24, 35510 Butzbach

14184 Turnhalle Södel
Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim

14204 Sporthalle GS Mücke
Merlauer Straße 36, 35325 Mücke-Nieder-Ohmen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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